DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSIÇÃO DE UM SISTEMA
DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA SUBTERRÂNEA UTILIZANDO MÓDULOS FOTOVOLTAICOS
PARA UMA UNIDADE HABITACIONAL LOCALIZADA EM PRINCESA ISABEL - PB de
autoria de LAÍSE RAMONNY NUNES DE OLIVEIRA, LARISSA FREITAS FARIAS, JABES
MELQUIADES DE ARAUJO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63199

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63199